Registro esercitazioni progetto |I.D.E.A., a.a.

Prof.

= Corso! ;

= Docente di riferimento? }

= Corso di Laurea®

Numero ore

Totale ore di lezione frontale

Totale ore di ricevimento studenti

Totale ore esami

Totale ore di coordinamento con il docente di riferimento

Totale ore altro

TOTALE

Firma del docente IDEA

Firmadel/idocente/idiriferimento

NOTA BENE: per procedere al pagamento & necessario che il registro, compilato in ogni sua parte e firmato
dal docente IDEA e dal docente di riferimento, sia consegnato presso la Segreteria Amministrativa -
Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche e Informatiche — Plesso di Matematica e Informatica
cartaceo o come allegato e-mail in formato pdf al seguente indirizzo: smfi.amministrazione@unipr.it.

INome del corso a cui sono associate le esercitazioni
2Nome/i del/i docente/i del corso a cui sono associate le esercitazioni: al massimo 2 docenti
3Nome/i del/i Corso/i di Laurea Triennale cui si fa riferimento: riportare al piu2 Corsi di laurea triennali


mailto:smfi.amministrazione@unipr.it

Data

Ora

Dettaglio attivita svolta

10

11

12

13

14

15




16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44




Note per una corretta compilazione

1) Ore frontali: sono le ore in cui il docente IDEA fa esercitazioni in aula davanti agli studenti;
i) Ore diricevimento studenti: sono le ore in cui il docente IDEA risponde alle domandedegli studenti;

iii) Ore di coordinamento con il docente di riferimento: sono le ore in cui il docente IDEA si coordina
con il docente di riferimento per concordare contenuti delle esercitazioni e modi di
somministrazione;

iii) Oredialtro: sonole ore in cui il docente IDEA &impegnato in attivita che non rientrano nelle tipologie
precedenti;

iv) Nella tabella oraria,

— Data: va riportata la data in cui & stata svolta I'attivita
— Ora: va riportata 'ora di inizio e I'ora in cui & terminata I'attivita

— Dettaglio attivita svolta: dovete riportare sinteticamente cosa avete fatto.
Ad esempio: “ricevimento studenti”, oppure “esercizi sul calcolo dei massimi e dei minimi”
etc

Nota Bene: la somma (Totale ore frontali) + (totale ore ricevimento studenti) NON deve essere inferiore a 40 ore.

Il progetto IDEA — contratto di tipo B prevede che il totale delle ore erogate dal docente sia minore o
uguale a 60.



